
 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

  
 ELENCO DECRETI DEL 13 GIUGNO 2013 

DIRETTORE F.F. 

   

Numero Data  

52. 13.06.13 

PERSONALE DIPENDENTE – 

APPROVAZIONE PIANO DI MASSIMA 

FERIE PER L’ANNO 2013  



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 52 del 13 GIUGNO 2013 
 

PERSONALE DIPENDENTE – APPROVAZIONE PIANO DI MASSIMA  

FERIE PER L’ANNO 2013 

 

IL DIRETTORE F.F 

 

VISTI i vigenti contratti per i dirigenti dei Consorzi di Bonifica e 
Miglioramento Fondiario e per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica e 
Miglioramento Fondiario; 
 
VISTO il programma di massima di ferie concordato con il personale 
dipendente per i mesi da maggio a dicembre 2013  e comunicati dai 
Responsabili dei Settori Operativi, comprensivo delle ferie arretrate, che di 
seguito si trascrive: 
 

PROGRAMMA MASSIMA FERIE ANNO 2013 

 

DIRETTORE F.F 

 
L. G. Dal 20/06 al 28/06 7 

 Dal 10/07 al 12/07 3 

 Dal 22/07 al 25/07 4 

 Ferie Residue 14 

 Dal 26/07 al 26/07 1 

 Dal 12/08 al 14/08 3 

 Dal 02/09 al 06/09 5 

 Dal 01/10 al 04/10 4 

 Dal 06/11 al 08/11 3 

 Dal 04/12 al 06/12 3 

 Dal 23/12 al 27/13 3 

 Totale Ferie 22 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 
R. F. Dal 20/06 al 20/06 1 

 Dal 27/06 al 27/06 1 

 Dal 22/07 al 24/04 3 

 Ferie Residue 5 

 Dal 25/07 al 26/07 2 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 Dal 19/08 al 30/08 10 

 Dal 06/09 al 06/09 1 

 Dal 13/09 al 13/09 1 

 Dal 20/09 al 20/09 1 

 Dal 02/10 al 02/10 1 

 Dal 16/10 al 16/10 1 

 Dal 23/10 al 23/10 1 

 Dal 24/12 al 31/12 4 

 Ferie dell’anno 22 

 
C. C. Dal 19/06 al 20/06 2 

 Dal 26/06 al 27/06 2 

 Dal 28/06 al 28/06 1 

 Dal 03/07 al 03/07 1 

 Dal 10/07 al 10/07 1 

 Dal 16/07 al 31/07 12 

 Dal 09/08 al 13/08 3 

 Ferie Residue 22 

 Dal 14/08 al 14/08 1 

 Dal 26/08 al 30/08 5 

 Dal 16/09 al 20/09 5 

 Dal 28/10 al 31/10 4 

 Dal 25/11 al 29/11 5 

 Dal 02/01/14 al 03/01/14 2 

 Ferie dell’anno 22 

   

M. A. Dal 24/06 al 28/06 5 

 Dal 08/07 al 11/07 4 

 Ferie Residue 9 

 Dal 12/07 al 12/07 1 

 Dal 26/07 al 09/08 11 

 Dal 02/09 al 06/09 5 

 Dal 27/12 al 03/01/14 5 

 Ferie dell’anno 22 

 
G. G. Dal 13/06 al 14/06 2 

 Dal 21/06 al 24/06 2 

 Dal 02/07 al 07/07 6 

 Ferie Residue 10 

 Dal 10/07 al 16/07 5 

 Dal 19/08 al 23/08 5 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 Dal 09/09 al 13/09 5 

 Dal 11/10 al 14/10 2 

 Dal 23/12 al 31/12 5 

 Ferie dell’anno 22 

 
G. N. Dal 08/07 al 12/07  5 

 Dal 12/08 al 14/08 3 

 Ferie Residue 8 

 Dal 19/08 al 23/08 5 

 Dal 16/09 al 27/09 10 

 Dal 07/10 al 11/10 5 

 Dal 07/11 al 08/11 2 

 Ferie dell’anno 22 

 

SETTORE CATASTO 

  
C. B. Dal 24/06 al 25/06 2 

 Dal 01/07 al 05/07 5 

 Dal 15/07 al 23/07 7 

 Ferie Residue 14 

 Dal 24/07 al 31/07 6 

 Dal 20/08 al 02/09 10 

 Dal 30/12 al 31/12 2 

 Dal 02/01/14 al 03/01/14 2 

 Dal 07/01/14 al 08/01/14 2 

 Ferie dell’anno 22 

 
 
P. M. Dal 24/06 al 28/06 5 

 Dal 15/07 al 18/07 4 

 Ferie Residue 9 

 Dal 19/07 al 19/07 1 

 Dal 05/08 al 05/08 1 

 Dal 19/08 al 23/08 5 

 Dal 02/09 al 13/09 10 

 Dal 26/11 al 26/11 1 

 Dal 23/12 al 31/12 4 

 Ferie dell’anno 22 

 

F. M. Dal 17/06 al 28/06 10 

 Dal 02/09 al 12/09 9 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 Ferie dell’anno 19 

 

G. G. Dal 08/07 al 12/07 5 

 Dal 01/08 al 16/08 10 

 Dal 26/08 al 30/08 5 

 Ferie dell’anno 20 

 

M. G. Dal 24/06 al 28/06 5 
 Dal 22/07 al 29/07 6 
 Ferie residue 11 

 Dal 30/07 al 02/08 4 

 Dal 05/08 al 14/08 8 

 Dal 21/10 al 25/10 5 

 Dal 27/12 al 03/01/14 5 

 Ferie dell’anno 22 

 

M. B. Dal 16/07 al 19/07 4 

 Dal 12/08 al 14/08 3 

 Dal 23/09 al 27/09 5 

 Dal 23/12 al 24/12 2 

 Ferie dell’anno 14 

 

SETTORE PROGETTAZIONE 

 
M. C. Dal 01/07 al 04/07 4 

 Ferie residue 4 

 Dal 05/07 al 12/07 6 

 Dal 01/08 al 19/08 11 

 Dal 23/12 al 31/12 5 

 Ferie dell’anno 22 

 
M. B. Dal 01/07 al 12/07 10 

 Dal 01/08 al 01/08 1 

 Ferie residue 11 

 Dal 02/08 al 23/08 14 

 Dal 04/10 al 04/10 1 

 Dal 11/10 al 11/10 1 

 Dal 18/10 al 18/10 1 

 Dal 25/10 al 25/10 1 

 Dal 08/11 al 08/11 1 

 Dal 27/12 al 31/12 3 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 Ferie dell’anno 22 

 
C. T. Dal 17/06 al 21/06 5 

 Ferie residue 5 

 Dal 05/08 al 23/08 13 

 Dal 11/09 al 13/09 3 

 Dal 31/10 al 31/10 1 

 Dal 23/12 al 31/12 5 

 Ferie dell’anno 22 

 
C. N. Dal 17/06 al 18/06 2 

 Dal 24/06 al 25/06 2 

 Dal 04/07 al 16/07 9 

 Ferie Residue 13 

 Dal 17/07 al 23/07 5 

 Dal 06/08 al 06/08 1 

 Dal 12/08 al 14/08 3 

 Dal 20/08 al 20/08 1 

 Dal 10/09 al 10/09 1 

 Dal 01/10 al 01/10 1 

 Dal 31/10 al 31/10 1 

 Dal 19/11 al 19/11 1 

 Dal 09/12 al 10/12 2 

 Dal 17/12 al 17/12 1 

 Dal 23/12 al 31/12 5 

 Ferie dell’anno 22 

 
V. F. Dal 24/06 al 28/06 5 

 Ferie residue 5 

 Dal 05/08 al 23/08 13 

 Dal 09/09 al 09/09 1 

 Dal 31/10 al 31/10 1 

 Dal 23/12/14 al 03/01/14 7 

 Ferie dell’anno 22 

 
A. S. G. Dal 17/06 al 28/06 10 

 Dal 02/09 al 09/09 6 

 Ferie dell’anno 16 

 
M. D. P. Dal 17/06 al 17/06 1 

 Dal 20/06 al 20/06 1 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 Dal 24/06 al 28/06 5 

 Ferie residue 7 

 Dal 01/07 al 05/07 5 

 Dal 12/08 al 16/08 3 

 Dal 09/09 al 11/09 3 

 Dal 04/10 al 08/10 3 

 Dal 28/10 al 31/10 4 

 Dal 25/11 al 26/11 2 

 Dal 03/12 al 03/12 2 

 Ferie dell’anno 22 

 
E. C. Dal 08/07 al 12/07 5 

 Dal 14/08 al 23/08 6 

 Dal 23/12 al 31/12 5 

 Ferie dell’anno 16 

 
R. S. Dal 17/06 al 28/06 10 

 Dal 12/08 al 23/08 8 

 Dal 27/12 al 27/12 1 

 Ferie dell’anno 21 

 

L. N. Dal 12/08 al 14/08 3 

 Dal 02/09 al 17/09 12 

 Dal 24/12 al 31/12 4 

 Ferie dell’anno 19 

 

L. C.  Dal 09/07 al 10/07 2 

 Dal 19/08 al 21/08 3 

 Dal 12/09 al 13/09 2 

 Dal 30/12 al 31/12 2 

 Totale 9 

 

F. C. Dal 29/07 al 09/08 10 

 Dal 19/08 al 20/08 2 

 Dal 30/09 al 04/10 5 

 Totale 17 

 

 

 

AREA TECNICA – SETTORE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

C. M. Dal 17/06 al 17/06 1 

 Dal 24/06 al 26/06 3 

 Ferie Residue 4 

 Dal 27/06 al 28/06 2 

 Dal 29/07 al 14/08 13 

 Dal 09/09 al 12/09 4 

 Dal 27/12 al 31/12 3 

 Ferie dell’anno 22 

 
S. M. Dal 15/07 al 31/07 13 

 Dal 22/08 al 23/08 2 

 Dal 23/12 al 27/12 3 

 Ferie dell’anno 18 

 
R. B. Dal 17/06 al 21/06 5 

 Dal 28/06 al 28/06 1 

 Dal 03/07 al 03/07 1 

 Ferie Residue 7 

 Dal 04/07 al 05/07 2 

 Dal 12/08 al 23/08 8 

 Dal 09/09 al 13/09 5 

 Dal 19/10 al 22/10 4 

 Dal 27/12 al 31/12 3 

 Ferie dell’anno 22 

 

F. A. Dal 26/06 al 28/06 3 

 Dal 04/07 al 12/07 7 

 Dal 05/08 al 14/08 8 

 Dal 09/09 al 09/09 1 

 Dal 27/09 al 27/09 1 

 Dal 30/12 al 31/12 2 

 Ferie dell’anno 22 

 

CONSIDERATO che i turni di ferie sono stati predisposti in modo tale da 
assicurare una rotazione del personale di tutti gli uffici consortili al fine di 
consentire il normale svolgimento delle attività tecniche e amministrative;  
 
VISTA la L.R. 79/2012 “Nuova disciplina in materia di Consorzi di Bonifica 
– Modifiche alla L.R. 69/2008 ed alla L.R. 91/1998. Abrogazione della L.R. 
34/1994”; 
 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

VISTA la proposta di decreto presentata in data 07/06/2013 dal 
Responsabile del Settore “Amministrativo”; 
 

D E C R E T A 

 
APPROVARE il programma di massima dei turni di ferie relativo ai mesi da 
maggio a dicembre 2013 e comprensivo degli eventuali recuperi delle ferie 
arretrate come riportato nelle premesse del presente atto; 
 
RICHIAMARE il personale a rispettare il programma di ferie dando atto che 
eventuali cambiamenti dovranno essere preventivamente concordati con 
la Direzione. 
 
 

 IL DIRETTORE F.F 
 f.to Ing. Lorenzo Galardini 

 
 
 
 
 
 
 
  


